
WEDNESDAY 8TH APRIL 2026 
 

FINISHED HOGGETS (9.30am) 
Auctioneer: Phil Jones 
1549 hoggs to another very solid trade.  A very mixed show in terms of breeds & quality, but still an 
SQQ of 410p/kg which would be very pleasing. 
Lights to 452p/kg for a 29kg Beltex X hogg from IDJ & GR Whitcombe which sailed to £131.  Welsh 
hoggs to 435p/kg (£137-31.5kg) from PW, JA & MW Bevan, Penpergwm.  28.6kg Badger hoggs to 
£121 (423p/kg) from MD & DL Evans, Crucorney.  Several bunches of 30-31kg hoggs from 380-
400p/kg and £117-£120/head.  A big entry of 26-27kg Welsh hoggs traded from £88-£103/head. 
Standard weights continue to sell to outstanding demand, pen after pen of 34-39kg hoggs over 
430p/kg up to 460p/kg (£165.50-36kg) from Edcombe Farm Partnership, and plenty of similar 35-
37kg hoggs at £157-£165/head. 
Those 40-43kg hoggs extremely sought after.  A superb entry of Beltex X hoggs from EG Roberts, 
Newbridge saw 42kg to £191.50 (456p/kg) and 43kg to £190.20 (442p/kg) from RE Brown & Sons, 
St Hilary.  A super pen of well finished Texel X hoggs from GT & EJR Rees, Llangattock saw 40.5kg to 
£177 (437p/kg) and 41.5kg to £178.50 (430p/kg).  The vast majority of mediums trading at 410-
425p/kg, just a few harder bred or leaner under 400p/kg. 
Heavies a very similar trade, the best 395-405p/kg with most of those better 46-38kg hoggs £180-
£190. 
A smart pen of 51.5kg Charollais hoggs from E & DJ Thomas & Son, Penpergwm sold to £209.50 
(407p/kg), with 48kg from the same vendor at £195 (406p/kg).  The main of those Heavies selling 
between 385-395p/kg.   
The top 17 prices on the Super Heavies all £200/head plus, and many way in excess of this.  Top as 
follows: 

£228.00 - 75.5kg - JJ GREENOW & SONS, LLANTHONY 

£221.20 - 60.5kg - JJ GREENOW & SONS, LLANTHONY 

£219.20 - 61.0kg - RF PRICE, REDWICK 

£218.20 - 63.5kg - TM THOMAS, NASH 

£216.80 - 63.5kg - JJ GREENOW & SONS, LLANTHONY 

£215.20 - 59.3kg - JR DAVIES & PARTNERS, SULLY 

£214.00 - 70.5kg - MT & DR WATKINS, LLANTILIO PERTHOLEY 

£211.20 - 61.2kg - TJ WATERS, CAERWENT 

£211.20 - 60.0kg - GH & C WOOFF, LLANGYBI 

£210.00 - 63.0kg - MRW JOHNSON, BLAKENEY 

   
FINISHED HOGGETS Number Max p/kg Average 

LAMB 17 - 25.4 18 404.00 348.23 

LAMB 25.5 - 32 150 452.00 378.28 

LAMB 32.1 - 39 351 460.00 411.78 

LAMB 39.1 - 45.5 511 456.00 409.51 

LAMB 45.6 - 52 359 407.00 389.93 

LAMB 52 + 146 378.00 354.26 

                                                                                            1549                                                                               SQQ     410.34p/kg 
 

 
 
 



CULL SHEEP   
Auctioneer: Phil Jones  
597 culls a sensational trade.  The top 22 prices all £220/head plus, with an overall ewe average of 
£168/head.  Top selling as follows:   
  

£290.00 - BADGER TEX - DW & SL HARRIES, LLANDEILO 

£280.50 - TEXEL - PB EVANS, GARWAY 

£250.00 - SUFFOLK X - RD, DR & RS HEATH, LLANTILIO CROSSENNY 

£248.00 - TEXEL - GW & FM JONES, LLANFABON 

£245.00 - TEXEL X - MT & DR WATKINS, LLANTILIO PERTHOLEY 

£239.00 - NC CHEVIOT - DW & SL HARRIES, LLANDEILO 

£239.00 - TEXEL - J EVANS, ST WEONARDS 

£239.00 - SUFFOLK X - D PARRY, LLANTILIO CROSSENNY 

£235.00 - SUFFOLK X - MT & DR WATKINS, LLANTILIO PERTHOLEY 

£234.00 - NC CHEVIOT - PB EVANS, GARWAY 

£234.00 - SUFFOLK X - JCW WILLIAMS & SON, LLANSOY 

 
All of those strongest crossbred ewes well over £200/head.  Dorsets to £220 & £218.  Numerous NC 
Cheviots over £210/head and several strong Mules well over £190. 
Welsh to £185 from JJ Greenow & Sons, Llanthony, several pens of Hill Cheviots £170-£180. 
Nelson type Welsh up to £168.50 from HO Vicary, Hafodyrynys, and plenty £150 plus.  
Smaller/plainer Hill ewes £120-£140.  Just a handful of very plain under £100. 
Rams to £285 from RE Brown & Sons, St Hilary.  Several stronger tups £225-£250.  Plainer & Hill 
tups £160-£180. 
 

 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 574 290.00 166.86 

CULL RAM 15 285.00 202.20 

WETHER 2 170.00 140.00 

GOAT 2 124.00 124.00 

SHEEP 2 187.50 178.75 

LAMB/TEG 2 173.50 173.50 
               

STORE SHEEP   

Auctioneer: Phil Jones 
COUPLES 
74 ewe & lamb couples to another incredible trade.  A very busy alleyway of buyers ensured fierce 
competition throughout, particularly on those stronger sorts. 
Another super Dutch Spotted ewe with twins from JDR & JL Corbett, Newent flew to an incredible 
£700 (£233/life).  DM & CS Andrews, Llanllowell turned out another lovely run of Texel X outfits, 
with twins to £465 (£155/life) and singles to £390 (£195/life). 
A super show of full mouth Aberfield ewes with Suffolk X lambs from G & M Owens, Pontfaen saw 
twins to £420 (£140/life) & singles to £305 (£152.50/life). 
Messrs Palmer & Hayward, Sennybridge sold a 4 year old Dutch Spotted ewe with twins to £350 
(£116/life). 
Lowland outfits next size down £100-£200/life, with a few plainer outfits £80-£100/life. 
STORE HOGGS 
277 store hoggs and some lovely types still on offer for April.  A Dutch Spotted ram hogg from J 
Jones, Lydney soared to £197/head!  Suffolk X hoggs from M Vaughan, Bwlch to £178.50 & 



£169.50, with other Suffolk hoggs from J Evans, St Weonards at £174.50.  plenty of stronger sorts 
£160/head plus with a lot of business done from £140-£160 for the medium sized hoggs.  A big 
bunch of Welsh hoggs looked well sold at £137 from SJ Lewis, Llangeview, with most smaller types 
including Welsh £115-£130.  Overall average £140/head. 
                                                                                                                                                                            

REARING CALVES (10am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
A reduced entry selling to a fabulous trade with many prospective purchasers going away empty 
handed.  More calves required every week! 
Prices as follows: 
 

BULL CALVES 

BRBX 3m 860 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 760 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 760 AR EDWARDS & SON 

CHX 1m 720 AJ & KL BOWEN 

BRBX 1m 720 AR EDWARDS & SON 

HEX 1m 550 DJ & R BENNETT 

HEX 1m 530 DJ & R BENNETT 

BRBX 1m 520 AR EDWARDS & SON 
 

 HEIFER CALVES 

BRBX 1m 780 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 780 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 760 AR EDWARDS & SON 

LIM X 1m 700 TW DAVIES 

BRBX 2m 620 AR EDWARDS & SON 
 

Overall 
15 bull calves – average £438.67 
8 heifer calves – average £530.63 
IMPORTANT 
To vendors advantage we ask you to please book in by Midday on Tuesday with the Market Office. 
BREEDING CATTLE  (11am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
Only 2 outfits forward, top selling of £3500 for an Aberdeen Angus cow (53m) & her Lim bull calf 
(1m) from L West, Grosmont, who also sold a Stabiliser cow (59m) & her Lim heifer calf (1m) at 
£2950. 
 

FEEDING/BREEDING BULLS   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
16 forward to a top of £1750 for a pen of 4 Angus bulls (12-13m) from MR & JM Bailey, Ross On 
Wye.  JH Roberts, Crucorney sold a 14 month Angus at £1640, with RE Davies, Brecon at £1580 for a 
9 month Lim. 
 

STIRKS/YOUNG STORES   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
Another excellent entry of 181 young stores.  The ring was packed with potential buyers, no 
surprise perhaps with the improved weather and grass growing well! 



Steers sold to £2220 & 575.1p/kg to average £1609.80 & 446.73p/kg with Heifers selling to £2310 & 
495p/kg to average £1464.88 & 387.73p/kg.  Overall average of £1545.75 & 419.96p/kg. 
Top selling steers from TWE Lewis, Rhigos with a Lim X steer (13m) at £2220.  HE Powell & Co, 
Llechfaen topped at £2100 (482.5p/kg) for 12-13 months Charolais X steers, with others at £2050 & 
£1910. 
RJ Price & Co, Mamhilad topped at £2050 for a 9 month Charolais (445kg).  MT Difford, Treharris hit 
£1970 with 12 month Limousins (422.5kg-466.3p/kg), with TMP Price, Llandefaelog, selling 12 
month Charolais crosses to £1920 (455kg). 
Topping per kilo from JH Roberts, Crucorney selling 11 month Charolais at 575p/kg (£1620-281kg), 
with others to 508.6p/kg.  TMP Price, Llandefaelog sold to 520.2p/kg with 11 month Charolais 
(£1760-338kg), with others to 502.6p/kg.  Plenty of others in excess 480p/kg. 
Heifers sold to £2310 for a pair of super 12 month Simmental from J Drew, Cardiff, with another 
pair at £2210. 
BD & CA Price, Deri sold 12-13 month Limousins to £2240 (452kg), with others from the same home 
at £2040, topping per kilo at 495 & 485 pence. 
RD Davies, Llanellen sold at £1950 & £1840 with Penrhiwgarn Poultry at £1880 selling 12 month 
Lims to level at 470p/kg. 
Once again the stirk trade looking extremely strong against the strongest stores and inevitably the 
finished trade. 
 

    Top Prices per Head (Steers) 

 Age Kg £/Head Vendor 

STEERS 13m 615.0 2220 TWE LEWIS 

 13m 482.5 2100 HE POWELL & CO 

 9m 445.0 2050 RJ PRICE & CO 

 13m 415.0 2050 HE POWELL & CO 

 12m 422.5 1970 MT DIFFORD 

 12m 455.0 1920 TMP PRICE 

 13m 380.0 1910 HE POWELL & CO 
 12m 390.0 1900 MT DIFFORD 

 12m 425.0 1890 TMP PRICE 

 9m 385.0 1880 E EYNON 
 

     
 

 

Top Prices per Kilo (Steers) 

 Age Kg p/kg Vendor 

STEERS 11m 281.7 575.1 JH ROBERTS 
 11m 338.3 520.2 TMP PRICE 

 13m 350.0 508.6 JH ROBERTS 

 13m 380.0 502.6 HE POWELL & CO 

 12m 375.0 496.0 MT DIFFORD 

 13m 415.0 494.0 HE POWELL & CO 

 9m 360.0 488.9 E EYNON 

 9m 385.0 488.3 E EYNON 

 12m 390.0 487.2 MT DIFFORD 
 
 
 
 
 
 
 



Top Prices per Head (Heifers) 

 Age Kg £/Head Vendor 

HEIFERS 12m 560.0 2310 J DREW 

    13m 452.5 2240 BD & CA PRICE 

 12m 507.5 2210 J DREW 

 13m 420.0 2040 BD & CA PRICE 

 14m 560.0 1950 RD DAVIES 

 12m 400.0 1880 PENRHIWGARN POULTRY SUPPLIES  

 12m 505.0 1840 RD DAVIES 

 13m 485.0 1700 PENRHIWGARN POULTRY SUPPLIES  

 12m 403.3 1680 DW & SL HARRIES 

 10m 415.0 1660 I & S DAVIES 
 

Top Prices per Kilo (Heifers) 

 Age Kg p/kg Vendor 

HEIFERS 13m 452.5 495.0 BD & CA PRICE 

 13m 420.0 485.7 BD & CA PRICE 

  12m 400.0 470.0 PENRHIWGARN POULTRY SUPPLIES 

 7m 240.0 466.7 T WILLIAMS & SON 

 10m 255.0 462.7 THOMAS PARTNERS 

 8m 240.0 462.5 I & S DAVIES 

 12m 507.5 435.5 J DREW 

 12m 337.5 432.6 R EDWARDS & PARTNERS 

 11m 390.0 425.6 GH & C WOOFF 

 11m 300.0 420.0 T WILLIAMS & SON 
 

STORE CATTLE   
Auctioneer: Stephen Williams 
A very good entry of 309 store cattle including some exceptional consignments of good grazing 
types sold to a fantastic trade and to a huge crowd of potential buyers.  The best overall show of 
cattle we have seen this Spring met a very determined ring of buyers with the grazing types 
particularly well sold. 
Feeding steers sold to £2500 (600kg) for a super Charolais cross from WT & AM Edwards, New Inn.  
Penrhiwgarn Poultry Supplies sold Limousin crosses to £2480 (590kg).  Heavy weight Charolais 
steers from MJ Morgan, Trellech Cross sold to £2410 (705kg).  A strong Consignment from SA & LA 
Dando, Glynogwr sold to £2390 (545kg) and 438p/kg. 
A very nice show of Organic stores saw the best to £2300 & 506p/kg for Limousin crosses from GR 
Probert, Penrhos, with further yearling steers to £2240, £2180, £2100 & £2080 and 550p/kg.  
Heifers from the same home to £2000 (510p/kg) & £1920 (541p/kg).  All the Organics in excess of 
500p/kg. 
Grazing sorts topped at 492p/kg (£2190-445kg) for outlying Limousin crosses from WT & AM 
Edwards, New Inn, with Charolais crosses to 481p/kg (£1760-365kg) from Dudley Bros, Tintern. 
An outstanding show of heifers sold to a tremendous trade and peaked at £2510 (700kg) from OB 
Williams, Abertillery.  Well fleshed Limousin crosses to £2400 (600kg) from OD Tranter, Clytha Hill.  
Forward Limousin crosses to £2370 (550kg) from DR & JM Pugh & Son, Llangorse. 
IT Price, Glangwryny sold well fleshed Limousin crosses to £2340 (560kg).  Charolais crosses from 
SA & LA Dando sold to £2290 (570kg). 



Grazing sorts topped at £2180 (430kg-507p/kg) for Charolais crosses from TG, D & JL James, 
Clydach.  SA & LA Dando sold Charolais crosses to 461p/kg (£1980-430kg).  Good grazing types all in 
excess of 430p/kg. 
 

    Overall Averages £’s Head  
     170 steers     – ave. £1935.53 or 422.53p/kg                          139 heifers    – ave. £1789.35 or 399.19p/kg 

  
STORE CATTLE TABLES (£/HEAD)  STORE CATTLE TABLES (P/KG) 

STEERS  STEERS 

Breed Av Min Max Wt  Vendor  Breed Av Min Max Wt  Vendor 

BRB 2060 2000 2120 538.3 RF FRANCIS 
 

BRB 385.7 377.4 393.8 538.3 RF FRANCIS 

   2000 530.0 RH & AM BENNETT 
 

   377.4 530.0 RH & AM BENNETT 

MGX 1880 1880 1880 475.0 LLO JONES & SONS 
 

MGX 395.8 395.8 395.8 475.0 LLO JONES & SONS 

AA 1720 1120 1980 533.8 BK & DE WILLIAMS 
 

AA 399.0 349.5 506.3 320.0 GF REEKS & SON 

   1980 506.7 H, JW & MH EVANS 
 

   471.8 390.0 GF REEKS & SON 

   1930 505.0 DI DAVIES & CO 
 

   427.0 337.2 BURLES FM PTNS 

   1920 485.0 H, JW & MH EVANS 
 

   423.2 366.3 BURLES FM PTNS 

   1890 508.3 BK & DE WILLIAMS 
 

   420.5 440.0 MWL EVANS 

   1870 535.0 R DAVIES 
 

   395.9 485.0 H, JW & MH EVANS 

   1850 440.0 MWL EVANS 
 

   390.8 506.7 H, JW & MH EVANS 

   1840 390.0 GF REEKS & SON 
 

   382.2 505.0 DI DAVIES & CO 

   1620 320.0 GF REEKS & SON 
 

   373.3 300.0 WJ MILES 

   1550 366.3 BURLES FM PTNS 
 

BRBX   433.3 390.0 A MORGAN 

BRBX 1878 1300 2180 585.0 VJ PRICE 
 

   410.4 511.7 RF FRANCIS 

   2120 538.3 RF FRANCIS 
 

   408.9 450.0 A MORGAN 

   2100 511.7 RF FRANCIS 
 

   402.4 415.0 LLO JONES & SONS 

   2060 540.0 RH & AM BENNETT 
 

   398.6 486.7 VJ PRICE 

   1980 31.5 RF FRANCIS 
 

   394.0 500.0 WK & C MARTYN 

   1970 500.0 WK & C MARTYN 
 

   393.8 538.3 RF FRANCIS 

   1940 535.0 VJ PRICE 
 

   381.5 540.0 RH & AM BENNETT 

   1940 486.7 VJ PRICE 
 

ST 393.0 393.0 393.0 430.0 THOMAS PTNS 

   1900 505.0 RF FRANCIS 
 

HE 378.8 368.6 392.9 420.0 LLEWELLYN & ADDIS 

   1840 450.0 A MORGAN 
 

   377.3 440.0 PENRHIWGARN POULTRY  

ST 1690 1690 1690 430.0 THOMAS PTNS 
 

CHX 435.6 341.8 481.3 365.7 DUDLEY BROS  

BSHX 2203 2090 2320 690.0 BK & DE WILLIAMS 
 

   480.0 466.7 SA & LA DANDO 

   2280 670.0 PA & BE EVANS 
 

   472.2 360.0 DUDLEY BROS 

   2120 600.0 PA & BE EVANS 
 

   464.4 435.0 H, JW & MH EVANS 

   2090 625.0 PA & BE EVANS 
 

   458.1 430.0 H, JW & MH EVANS 

HE 1730 1650 1880 510.0 RH & AM BENNETT 
 

   456.3 480.0 H, JW & MH EVANS 

   1660 440.0 PENRHIWGARN POULTRY 
 

   452.3 440.0 H, JW & MH EVANS 

   1650 420.0 LLEWELLYN & ADDIS 
 

   450.0 440.0 H, JW & MH EVANS 

HEX 2020 2020 2020 550.0 G POSTANS-CUMMINGS 
 

   448.0 493.3 SA & LA DANDO 

CHX 2025 1180 2500 600.0 WT & AM EDWARDS 
 

   444.2 520.0 SA & LA DANDO 



   2410 705.0 MJ MORGAN 
 

SMX 464.5 459.5 472.2 360.0 DUDLEY BROS 

   2390 545.0 SA & LA DANDO 
 

   469.3 447.5 GR PROBERT 

   2310 520.0 SA & LA DANDO 
 

   459.5 487.5 GR PROBERT 

   2310 580.0 TG, D & JL JAMES 
 

LIMX 446.8 363.6 550.7 345.0 GR PROBERT 

   2240 466.7 SA & LA DANDO 
 

   505.5 455.0 GR PROBERT 

   2210 493.3 SA & LA DANDO 
 

   501.1 435.0 GR PROBERT 

   2190 480.0 H, JW & MH EVANS 
 

   492.1 445.0 WT & AM EDWARDS 

   2160 490.0 H, JW & MH EVANS 
 

   480.4 433.0 GR PROBERT 

   2060 465.0 H, JW & MH EVANS 
 

   473.2 410.0 GR PROBERT 

SMX 2070 1700 2240 487.5 GR PROBERT 
 

   469.3 447.5 GR PROBERT 

   2100 447.5 GR PROBERT 
 

   460.0 400.0 GR PROBERT 

   1700 360.0 DUDLEY BROS 
 

   457.1 455.0 JW & HM POWELL 

LIMX 2043 1600 2480 590.0 PENRHIWGARN POULTRY 
 

   HEIFERS   

   2300 455.0 GR PROBERT 
 

MGX 371.6 371.6 371.6 446.7 LLO JONES & SONS 

   2240 540.0 PENRHIWGARN POULTRY 
 

AA 418.2 330.1 483.9 310.0 GF REEKS & SON 

   2190 445.0 WT & AM EDWARDS 
 

   452.1 365.0 GF REEKS & SON 

   2180 435.0 GR PROBERT 
 

   400.8 364.3 BURLES FM PTNS 

   2100 540.0 DT JONES & SONS 
 

   400.0 465.0 GF REEKS & SON 

   2100 447.5 GR PROBERT 
 

   387.3 377.0 BURLES FM PTNS 

   2080 433.0 GR PROBERT 
 

   386.9 532.5 DR & JM PUGH 

   2080 455.0 JW & HM POWELL 
 

   371.8  BK & DE WILLIAMS 

   2050 490.0 SA & LA DANDO 
 

BRBX 379.2 363.6 393.8 482.5 VJ PRICE 

HEIFERS                                       378.7      470.0     RH & AM BENNETT 

MGX 1660 1660 1660 446.7 LLO JONES & SONS 
 

   369.7 473.3 VJ PRICE 

AA 1562 1180 2060 532.5 DR & JM PUGH 
 

CH 400.0 400.0 400.0 457.5 JN TURNER & SONS 

   2040  BK & DE WILLIAMS 
 

CHX 410.8 346.9 507.0 430.0 TG, D & JL JAMES 

   2020 585.0 BK & DE WILLIAMS 
 

   460.5 430.0 SA & LA DANDO 

   1860 465.0 GF REEKS & SON 
 

   440.3 463.3 WT & AM EDWARDS 

   1700 515.0 VJ PRICE 
 

   437.9 456.7 SA & LA DANDO 

   1650 365.0 GF REEKS & SON 
 

   421.7 460.0 SA & LA DANDO 

   1500 310.0 GF REEKS & SON 
 

   410.8 465.0 R DAVIES 

BRBX 1782 1600 1900 482.5 VJ PRICE 
 

   403.8 525.0 SA & LA DANDO 

   1780 470.0 RH & AM BENNETT 
 

   401.8 570.0 SA & LA DANDO 

   1750 473.3 VJ PRICE 
 

   400.0 457.5 JN TURNER & SONS 

   1600 440.0 VJ PRICE 
 

   394.8 575.0 TG, D & JL JAMES 

CH 1830 1830 1830 457.5 JN TURNER & SONS 
 

SMX 430.1 359.6 510.2 392.0 GR PROBERT 

HEX 1102 890 1700 520.0 ME KIRBY & SONS 
 

LIMX 409.4 323.6 540.8 355.0 GR PROBERT 

   1650 460.0 G POSTANS-CUMMINGS 
 

   510.2 392.0 GR PROBERT 

CHX 1960 1700 2290 570.0 SA & LA DANDO 
 

   447.6 420.0 PENRHIWGARN POULTRY   

   2270 575.0 TG, D & JL JAMES 
 

   430.9 550.0 DR & JM PUGH 

   2180 430.0 TG, D & JL JAMES 
 

   423.3 430.0 PENRHIWGARN POULTRY 

   2120 525.0 SA & LA DANDO 
 

   417.9 560.0 IT PRICE 



   2040 463.3 WT & AM EDWARDS 
 

   416.7 480.0 THOMAS EDWARDS PTNS 

   2000 456.7 SA & LA DANDO 
 

   412.4 485.0 RH & AM BENNETT 

   1980 430.0 SA & LA DANDO 
 

   410.2 490.0 DT JONES & SONS 

   1940 460.0 SA & LA DANDO 
 

   369.7 473.3 VJ PRICE 

   1910 465.0 R DAVIES 
 

      

   1880 495.0 ME KIRBY & SONS 
 

      

SMX 1800 1600 2000 392.0 GR PROBERT 
 

      

   1600 445.0 JN TURNER & SONS 
 

      

LIMX 2025 1180 2510 700.0 OB WILLIAMS 
 

      

   2400 600.0 OD TRANTER 
 

      

   2370 550.0 DR & JM PUGH 
 

      

   2360 590.0 OB WILLIAMS 
 

      

   2340 560.0 IT PRICE 
 

      

   2220 604.0 OD TRANTER 
 

      

CULL CATTLE  
Auctioneer: Mike Davies 
Another small entry but tested cows especially holding up to recent trade.  Top price at £2850 for a 
heavy Angus bull from LJ & EA Williams, Usk.  Friesian cows to £2280 from WLS Morgan & Son, 
Clytha.  Shorthorns to £2070 from PA & BE Evans, Bridgend. 
  

Number Max Average 

Beef   Grade One 1 2070 2070 

 Grade Two 4 1730 1629 

  Grade Three 1 1290 1290 

Bulls  1 2850 2850 

Dairy Grade One 1 2280 2280 

 Grade Two 2 1700 1475 

 

NOTICE 
CATTLE VENDORS 
A BLUE ENTRY FORM MUST ACCOMPANY PASSPORTS & CATTLE TO MARKET 
IF YOU REQUIRE AN ENTRY FORM PLEASE FOLLOW THE LINK  
https://monmouthshiremarket.co.uk/Portals/0/DigArticle/194/CATTLE%20ENTRY%20FORM%20NOV%2018.pdf 
  

 
 
WEDS MARKET CONTACTS: 

PHIL JONES – MARKET MANAGER 
MARKET OFFICE 
LYNDON TRUMPER (CATTLE) 

(07985) 380910 
(01291) 690962 
(07774) 644723 

MIKE DAVIES (SHEEP) 
STEPHEN WILLIAMS (CATTLE)   

      (07971) 268693 
      (07971) 297648 
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